
1

Důležité informace od 15. 6. 2021

Změna v používání ochranných prostředků dýchacích cest s účinností od 15. 6. 2021

 

Žáci nemusí během výuky mít nasazen ochranný prostředek dýchacích cest (respirátor ani roušku), a to při
vzdělávání po dobu, kdy sedí v lavici nebo jsou jinak usazeni.

Při ostatních aktivitách ve škole (např. režim o přestávkách, při příchodu a odchodu ze třídy) zůstává stejný
režim jako doposud (roušky/respirátory musí mít nasazeny)

Pedagogičtí pracovníci nemusí během výuky mít nasazen ochranný prostředek dýchacích cest (respirátor ani
roušku), a to při poskytování vzdělávání obecně. Při ostatních aktivitách ve škole (např. režim o přestávkách,
při příchodu a odchodu ze třídy) zůstává stejný režim jako doposud. 

Podmínkou účasti na prezenční výuce je dle mimořádného opatření MZ ČR preventivní testování na
přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 a to 1 x týdně (pondělí, případně první den přítomnosti ve škole),

Testování lze provádět rovněž schválenými typy testu, který si dítě donese.

 


